謹啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げますとともに、平素から郷友会活動に
対し、ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。
　さて、本会では第１４回伊平屋ムーンライトマラソンが開催されることに伴い、その
開催趣旨に賛同し、その事業資金の支援を行なうため、チャリティーゴルフ＆ボウリン
グ大会を下記大会要綱により開催することになりました。
　つきましては、本趣旨にご理解を下さり、大会へのご参加並びにご協賛、ご協力を賜
りますよう宜しくお願い申し上げます。

平成２０年９月吉日
伊平屋ﾑｰﾝﾗｲﾄﾏﾗｿﾝ支援チャリティーゴルフ大会実行委員会

大　会　長 野甫 一郎
実行委員長 東江 米男

1 ゴルフ大会を通して、伊平屋ムーンライトマラソン支援の資金造成と

ピーアールを図り、伊平屋村の活性化に寄与することを目的とする。

2 伊平屋ﾑｰﾝﾗｲﾄﾏﾗｿﾝ支援チャリティーゴルフ大会実行委員会

伊平屋村、伊平屋村人会

沖縄ロイヤルゴルフクラブ　　他、企業多社

3 平成２０年１０月３１日(金) 午後のみ 11：30～スタート

4 沖縄ロイヤルゴルフクラブ

5 １０,０００円 (セルフプレイ,消費税,食券,参加費含む)

6 １８ホールストロークプレイ　ダブルペリア方式

7 優勝,２,３,７,３１,５８,６２,飛賞＠１０～１００位

ﾌﾞｰﾋﾞｰ賞,ﾍﾞｽｸﾞﾛ,DC2,NP4,女子の部;優勝,２,３位

各賞豪華賞品を準備しております。

（表彰式はございません）

8 もれなく、お楽しみ抽選を行います。

9 協賛企業名 本大会の協賛企業名はすべてクラブハウス会場にて掲示致します。

10 問い合わせ 宮城 富夫 TEL ０８０－１７９５－７９３７

名嘉 紀登 TEL ０９０－３７９５－９１８７

11 沖縄ロイヤルゴルフクラブ TEL ０９８－９６４－２８１１

1 平成２０年１０月２４日(金)～１１月２３日（日）

2 サラダボウル,ﾏｽﾀｰｽﾞﾎﾞｳﾙてだこ,ギノワンボウル,サザンヒルボウル

3 １,５００円（２ゲーム） ＜貸靴代は含みません＞

4 実行委員会ハンディーキャップ制

5 賞品を多数を揃えております。

6 問い合わせ 伊礼日出志 TEL ０８０－３１０８－６８８４

名嘉 太助 TEL ０８０－３１０８－７１７７

第１４回伊平屋ムーンライトマラソン

＜チャリティーボウリング大会＞
日 時

場 所

支援チャリティーゴルフ＆ボウリング大会

「趣意書」＆　協賛並びに参加依頼について

予 約

参 加 賞

第１４回伊平屋ﾑｰﾝﾗｲﾄﾏﾗｿﾝ支援　　大会開催要綱

目 的

＜チャリティーゴルフ大会＞

表彰･賞品

競 技 方 法

協 賛

日 時

場 所

プ レ イ 代

主 催

後 援

表彰･賞品

ﾁ ｹ ｯ ﾄ 代

競 技 方 法